

# Møtereferat etter styremøte 09.03.20

Sted: Bakerovnsgrenda 58

Dato: 09.03.20

Klokkeslett: 20:00-2100

Deltakere: Kristoffer Nissen (leder), Jan Olav Kjøde (styremedlem) og Cecilie Ringnes (styremedlem)

## Punkter på saklisten

### 1. Gjennomgang av innkalling til generalforsamling 1.april 2020

**Sak 2: Årsberetning (inkl eiendomsoverdragelser) v/Kristoffer**

**Sak 4: Regnskap 2019, inkl noter v/Line**

**Sak 5: Sluttrapport trapp nedre parkeringsplass v/Jan Olav**

**Sak 6: Innkomne forslag v/Kristoffer**

**Sak 7: Vedlikeholdsplan v/Cecilie**

**Sak 8: Budsjett 2020 inkl kommentarer v/Line**

**Sak 9: Valg av styremedlemmer og varamedlemmer v/Kristoffer (alle spiller inn kandidater fra eget tun – disse må være identifisert til styremøtet)**

Gjennomgikk alle dokumenter til generalforsamlingen. Litt justering på regnskap og budsjett ift postene dugnad og containerleie. Legger også inn i budsjettet nytt lekestativ på Tun 1 til en kostnad på inntil kr. 100.000,- hvis det blir vedtak om dette. Alle dokumentene er så si klare.

### 2. Sak fra Linderudveien om mulig regulering av ny Grorudenga

**Vi har fått tilsendt informasjon om saken fra huseierforeningen i tilknytning til Linderudveien. Dette har visst vært oppe før, hvor flere med tilknytning til Anna Krefting skole hadde innvendinger**

Vi sender en mail og skriver at vi er generelt kritiske til trafikkøkning på veiene rundt skolen i forbindelse med planlegging av nytt byggefelt. Vi argumenterer med at barna fra vårt område kommer til å bli utsatt for økt trafikk i området de ferdes i på vei til skolen.

### 3. Eventuelt

Vi bestiller containere til dugnad og feiing nå i god tid.

Vi forespør Hedda Torsteinsen om hun vil fortsette gressklippingen i grenda.

Gjøremål	Hvem	Tidsfrist	Merknad
Sende ut alle dokumenter til generalforsamlingen	Kristoffer	Onsdag 18.mars	
Hente nøkkel til barnehagen	Cecilie	På dagen 1.april	
Handle inn Twist til møtet	Kristoffer	1.april	
Sende innspill til «Oppstart av planarbeid» til utbygging av nytt boligfelt nær Anna Krefting skole	Cecilie	Innen 20.mars	
Bestille containere og feiing	Jan Olav	Feiing i uke 19 Containere 11.- 13.mai	Planlegger dugnad 12.mai
Forespørre Hedda om gressklipping	Kristoffer	Snarest	